UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT     Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2025

CÔNG BỐ

DANH SÁCH CƠ SỞ THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT

BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC

Sở Y tế tiếp nhận Hồ sơ thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc,

nguyên liệu làm thuốc (đối với vắc xin) ghi ngày 09 tháng 4 năm 2025 của Phòng

tiêm chủng Nội tổng hợp;

Theo quy định tại Điều 13 Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11

năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên

liệu làm thuốc, Sở Y tế công bố Danh sách cơ sở thông báo đáp ứng Thực hành tốt

bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc (GSP) của cơ sở trên địa bàn tỉnh với các

thông tin sau:

1. THÔNG TIN CƠ SỞ THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG GSP

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Thời gian thông báo

đáp ứng GSP

Phạm vi

hoạt động bảo quản

1

Phòng tiêm

chủng Nội

tổng hợp

387 Hùng Vương, thị trấn

Đăk Tô, huyện Đăk Tô,

tỉnh Kon Tum

Thông báo ngày

09/4/2025
Bảo quản vắc xin

            Cộng: 01 cơ sở

2. ĐÁNH GIÁ VIỆC ĐÁP ỨNG GSP CỦA CƠ SỞ

Sở Y tế xây dựng kế hoạch và tiến hành thanh tra, kiểm tra đánh giá việc tuân

thủ đáp ứng về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc của các cơ sở

theo quy định tại Điều 15 Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Phòng tiêm chủng Nội tổng hợp;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV(Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2025-04-15T09:28:35+0700

		2025-04-15T13:49:30+0700

		2025-04-15T13:49:25+0700

		2025-04-15T13:49:25+0700

		2025-04-15T13:50:17+0700